



सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलुरु अञ्चल

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS BENGALURU CUSTOMS ZONE;

केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड बेंगलुरु -560001

C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU- 560 001

Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795 E-mail: ccu-cusblr@nic.in

File No.:II/(3)/TFR/174/2023-ADMN-O/o CC-CUS-ZONE-Bengaluru

दिनांक/ Date: E-signed

ESTABLISHMENT ORDER NO.121/2023-Cus. Dated 13.05.2023

स्थापना आदेश सं. 121/2023 - सीमा शुल्क दिनांक- 13.05.2023

विषय : वार्षिक सामान्य स्थानांतरण 2023 –बेंगलूरु सीमा शुल्क अंचल में अधीक्षक के संवर्ग में स्थानांतरण एवं तैनाती के संबंध में

Sub: AGT 2023 – Transfer & Posting in the grade of Superintendents within Bengaluru Customs Zone – Reg.

संदर्भ: पीसीसीओ, केंद्रीय कर, बेंगलूरु अंचल द्वारा फाईल सं GCCO/II/3/TRAN/10/2023-ESTT के तहत जारी किये गए दिनांक 04.05.2023 के स्थापना आदेश सं 112/2023

Ref: Establishment Order No. 112/2023 dated 04.05.2023 issued vide F. No. GCCO/II/3/TRAN/10/2023-ESTT by the PCCO, Central Tax, Bengaluru Zone.

उपरोक्त संदर्भित तैनाती आदेश के अनुसरण में सीमा शुल्क अंचल, बेंगलूरु में कार्यरत अधीक्षकों के संवर्ग में निम्नलिखित स्थानांतरण एवं तैनाती आदेश तत्काल प्रभाव एवं आगामी आदेश तक जारी किया जाता है:-

Consequent upon above referred posting order the following transfer and postings in the grade of Superintendent of Customs within the Bengaluru Customs Zone (BCZ) is hereby ordered with immediate effect and until further orders:

क्र.सं S. No	नाम (श्री/श्रीमती/सुश्री) Name (Sh/Smt/Ms)	वर्तमान तैनातित स्थान Present Place of Posting	तैनातित स्थान Posted to
1	KULDEEP SINGH	UOP to BCZ	AP & ACC
2	SUNNY KHANDELWAL	UOP to BCZ	AP& ACC

AP&ACC= Office of the Principal Commissioner of Customs Airport & Air Cargo Complex, KIA, Devanahalli , Bengaluru;UOP-Under order of posting.

2. वार्षिक सामान्य स्थानांतरण 2023 के संदर्भ में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों का विधिवत परीक्षण करके निपटाया गया है |All the representations received regarding AGT-2023 have duly been examined and stand disposed off.

3. यह आदेश प्रधान मुख्य आयुक्त महोदय के अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है। This issues with the approval of the Principal Chief Commissioner.

(बि. कोन्थौजम/ B. Konthoujam)

अपर आयुक्त (म.आ.का)Additional Commissioner (CCO)

I/1185256/2023

सेवा में/To

समबद्ध अधिकारिगण /The Officer Concerned (Through their controlling officers)

प्रति प्रेषित/Copy to :

1. The Principal Chief Commissioner of **Customs & Central Tax**, Bengaluru Zone, Bengaluru;
2. The Principal Commissioner/Commissioner of Customs, AP & ACC/City Customs, Bengaluru/MCC/ Appeals;
3. All The Principal Commissioners/Commissioners of Central Tax, Bengaluru Central Tax Zone
4. The PAO, Customs, Bengaluru;
5. The CAO,AP & ACC/City Customs Commissionerates, Bengaluru;
6. The Officer i/c of Systems, Customs Bengaluru-to upload a copy on the website
7. Guard file.